
Junioren Champion 2024 präsentiert von UVEX

2.WP Gesamt1.WP
Pferd 

Reiter

Platz 3.WPNAT / Verband

  1 Dressed For Success 61.50 195.500181 84.0050.00

Luise KONLE

Bayern

  2 Chades of Grey 75.00 193.250100 68.2550.00

Vieca Sofie BADE

Schleswig-Holstein

  3 Ludwig 267 52.50 190.000267 87.5050.00

Leo RENNER

Bayern

  4 Veltiner 3 57.00 187.500370 80.5050.00

Lennard TILLMANN

Rheinland

  5 Centenario P 60.00 185.250095 75.2550.00

Paula FISCHER

Berlin-Brandenburg

  6 Joana 38 58.50 180.250228 71.7550.00

Annabell PLOCK

Hessen

  7 Caschmir du Pomiez 55.50 179.000080 73.5050.00

Max MERSCHFORMANN

Westfalen

  8 OCS Tolan 64.50 175.750384 61.2550.00

Gary DOOLEY

IRL

  9 Coraline 6 37.50 157.500140 70.0050.00

Hanna BRÄUER

Westfalen

 10 Corana's M&M 67.50 155.250142 57.7530.00

Luca Ben WEBER

Hessen

 11 Clarino De Luxe 70.50 154.750118 54.2530.00

Fabio THIELEN

Saarland

 12 Karat du Plessis 72.00 153.500236 52.5029.00

Hendrik GREVE

Mecklenburg-Vorpommern

 13 Quitta d`Houtem 66.00 143.250325 47.2530.00

Milena PETERSEN DE CIMA

Bayern

 14 Steckenpferd's Perfect Game 48.00 141.500400 66.5027.00

Paula PAHL

Rheinland

 15 Camouflage AG 49.50 141.500046 42.0050.00

Leonie ASSMANN

Bayern

 16 Milano 276 45.00 139.750278 64.7530.00

Jolie Marie KÜHNER

Bayern

 17 Hero Flicka 0.00 132.250214 82.2550.00

Brianne BEERBAUM

Hannover

 18 Hakan 4 22.50 131.250211 78.7530.00

Emma GRÜNTJENS

Rheinland

 19 DSP Charlien H 31.50 130.500182 49.0050.00

Janne WOLDT

Sachsen-Anhalt

 20 Condolcessa 21.00 128.000131 77.0030.00

Emma BACHL

Bayern

 21 Cartagena 23 63.00 126.000074 63.000.00

Maximiliane FIMPEL

Baden-Württemberg

 22 Lord Louis S 3 33.00 121.500261 59.5029.00

Laura HERTZ-EICHENRODE

Hannover

 23 Sabrina 461 40.50 121.250337 50.7530.00

Louis de WITT

Rheinland

 24 Cassedy H 46.50 120.250084 43.7530.00

Kathrin HERFORT

Hannover

 25 Catinka S 28.50 114.500090 56.0030.00

Ava FERCH

Bayern

 26 Shere Khanua PS 13.50 109.000344 45.5050.00

Letizia LENDHOLT

Thüringen

 27 Bangkok Danfer 54.00 104.250023 40.2510.00

Luna Zoe SCHRÖDER

Rheinland
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 28 Flying Kiss 3 51.00 81.000196 0.0030.00

Naomi HIMMELREICH

Rheinland-Pfalz

 29 Arramis FAP 69.00 79.000015 0.0010.00

Maja BLESER

Rheinland

 30 Daiquiri 125 43.50 73.500160 0.0030.00

Kilian RÖMMER

Sachsen-Anhalt

 31 Quantro van de Vogelzang 0.00 50.000322 0.0050.00

Jörg Leon ZAHN

Rheinland

 32 C-Luna 18.00 48.000038 0.0030.00

Lilli LADWIG

Berlin-Brandenburg

 33 Toronto 55 39.00 46.000361 0.007.00

Fiete LINDEBAUM

Westfalen

 33 Comtess OLD 36.00 46.000129 0.0010.00

Charlotte WESTPHAL

Schleswig-Holstein

 35 Caribina 34.50 44.500066 0.0010.00

Vivienne WODARCZYK

Saarland

 36 Messy's Doriett PS 12.00 42.000277 0.0030.00

Philine GRÖPPER

Schleswig-Holstein

 36 Condor 593 42.00 42.000132 0.000.00

Joost SIEVERS

Schleswig-Holstein

 38 RM Rodriguez 30.00 40.000331 0.0010.00

Louis METZNER

Thüringen

 39 Cody LH 27.00 37.000123 0.0010.00

Jona Jolie SCHWAMBORN

Rheinland

 40 Amigo 1841 25.50 35.500011 0.0010.00

Victoria SCHUMACHER

Bayern

 41 Dede 5 0.00 27.000166 0.0027.00

Leticia HIRMER

Bayern

 42 Vlip Vlop Vip 15.00 25.000374 0.0010.00

Mia VELICAN

Thüringen

 43 Kannchacco D 24.00 24.000235 0.000.00

Franca Clementine KRÖLY

Hannover

 44 Dijon 43 19.50 19.500174 0.000.00

Lena ECKERT

Westfalen

 45 Narnia's Beste 16.50 16.500287 0.000.00

Marie DULLWEBER

Weser-Ems

 46 Brix 19 0.00 9.000034 0.009.00

Anna-Lena LAUBE

Rheinland

 47 Bernadett 6 0.00 00029 0.000

Alina MAACK

Mecklenburg-Vorpommern

 47 Jack 602 0.00 00224 0.000

Hannah BLANDFORT

Rheinland

 47 Leni S 0.00 00251 0.000

Mia Henrijette SCHULZ

Berlin-Brandenburg


